
СУПЫ ОВОЩИ

Куриный бульон 

птитим \ яйцо пашот

Крем-суп из лесных грибов \

пармезан 

Том Чо 

420 Р

490 Р

760 Р

........

..................

.....................

Запеченный батат \ 

эстрагоновый йогурт

Печеные овощи \

соус песто 

Картофель фри \ 

мусс из пармезана 

420 Р

420 Р

450 Р

.....

.............

.......

Брускетта с говядиной \ соус тоннато

Брускетта с печеными перцами \ страчателла

Брускетта со слабосоленым лососем \ яйцо пашот

Запеченный камамбер \ пак-чой \ брусника

Домашние оливки \ цедра цитрусов

К ВИНУ

750 Р

600 Р

780 Р

750 Р

390 Р

........................

...................

...............

.....................

.............................

Крудо из лангустинов \ маринованая репа

Тартар из вырезки \ крем из перца \ трюфель

Тартар из сёмги \ брокколи \ манго

Севиче из лосося \ понзу \ хрен

RAW

700 Р

810 Р

790 Р

810 Р

......................

..................

..........................

.............................

Баклажан \ томат \ сыр шевр 

Маринованные перцы \ крем из козьего сыра 

Паштет из цыпленка \ морошка \ облепиха

Салат с камчатским крабом \ манго \ томаты

Салат с пастрами из индейки \ сладкие томаты

Зеленый Салат

Сладкие томаты \ эстрагоновый песто \ страчателла

Тигровые креветки \ редька \ сладкий хрен

ЗАКУСКИ

510 Р

420 Р

550 Р

890 Р

620 Р

520 Р

550 Р

610 Р

.................................

....................

......................

...................

.................

..............................................

.............

....................

Бургер «Vosk»

Лосось мисо \ пастернак \ шпинат

Ньокки \ вяленая утка \ страчателла

Ньокки \ томленые щеки \ пармезан

Ньокки \ слабосоленый лосось \ брокколи

Стейк из мраморной говядины \ запеченные овощи

Сахалинские гребешки \ крем из цветной капусты

Телячьи щечки \ белые грибы \ трюфель

Утиная ножка \ батат \ соус из ягод

Филе миньон \ пастернак \ трюфель 1900

Цыпленок \ шпинатный соус \ картофель

Голубцы с крабом и лангустином

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

850 Р

1550 Р

670 Р

630 Р

690 Р

1450 Р

1170 Р

810 Р

650 Р

1900 Р

930 Р

630 Р

..............................................

..........................

...........................

......................

........................

.........................

........................

..............................

............................

..............

...............

.....................
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Дача Лагер  

Дача Стаут 

Дача Чери 

....

....

.....

ПИВО | 330 ml

450 Р

450 Р

450 Р

Ассам 

Сенча 

Эл Грей 

Жасмин 

Улун 

.........

..........

........

.........

..........

ЧАЙ | 1000 ml

300 Р

300 Р

300 Р

300 Р

300 Р

Персик / облепиха / имбирь 

Крыжовник / яблоко / фейхоа 

Клубника / гранат / мята 

Абрикос / корица 

...

..

.....

.............

АВТОРСКИЙ  ЧАЙ | 1000 ml

300 Р

300 Р

300 Р

300 Р

Американо  

Эспрессо 

Капучино

Латте 

Флэт Уайт

Капучино 

на органической 

основе

......

.......

.......

..........

......

.........

КОФЕ

200 Р

190 Р

250 Р

250 Р

250 Р

300 Р

Щавель / тархун 

Клубника / мята 

Грейпфрут / барбарис 

Груша / ройбуш 

......

......

.......

ЛИМОНАД  330 / 1000 ml

250 Р / 600 Р

250 Р / 600 Р

250 Р / 600 Р

250 Р / 600 Р

RICH Кола  

RICH Кола Зеро 

RICH Тоник  

RICH Сок (200 ml)

в ассортименте 

............

.......

...........

.......

Б/А  НАПИТКИ | 330 ml 

250 Р 

250 Р

250 Р

250 Р
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